Quito, D.M. 2 de agosto de 2012

Señor Marco Antonio Ferro Torre Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por la presente tengo a bien informar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía COMERCIAL BILBAO S.A. COMBILBAO en sesión celebrada el día de hoy, acordó por unanimidad elegir a usted Gerente General de la Compañía por el período estatutario de tres años contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

COMERCIAL BILBAO S.A. COMBILBAO se constituyó como Compañía Inmobiliaria Bilbao S.A. INMOBILBAO mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Primero del cantón Quito, doctor Rubén Darío Espinosa Hidrovo el 18 de mayo de 1987, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 10 de julio de 1987 y cambio su denominación mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, doctor Rodrigo Salgado Valdez el 9 de mayo de 2012, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 1 de agosto de 2012.

Sus atribuciones constan en la escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Primero del cantón Quito, doctor Rubén Darío Espinosa Hidrovo el 18 de mayo de 1987, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 10 de julio de 1987.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejercerá el Gerente General.

Muy atentamente,

Patricia Aldunate Troncoso

Presidenta de la Junta

En la ciudad de Quito, D.M., siendo el 2 de agosto de 2012 acepto el cargo de Gerente General de la compañía COMERCIAL BILBAO S.A. COMBILBAO.

Marco Antonio Ferro Torre

ØI: 1703/12652-2

El señor Marco Antonio Ferro Torre ha sido reelegido. Nombramiento anterior inscrito el 22 de noviembre de 2010.

Šistro Mercantil de\ €

Patricia Aldunate Troncoso

Presidenta de la Junta

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

Nombramientos Tomo Nº

2012

SISTRO MERCANTIL

Dr. Ruben Enrique Aguirre Lopez REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO